



طالوع

روزنامه

استان فارس

لارستان

مدیرعامل شرکت آبفا فارس

به منظور بررسی وضعیت آب شرب

مردم، به شهرستان لارستان رفت



مدیرعامل شرکت آبفا فارس در جلسه ای با جمعی از مسئولین محلی شهرستان لارستان، روند آبرسانی به مردم این شهرستان را بررسی نمود و خواستار مشارکت بیشتر مردم و مسئولین در مدیریت مصرف آب شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی جان صادق پور مدیرعامل این شرکت که به منظور بررسی وضعیت آب شرب شهری و روستایی و همچنین بازدید از عملیات اجرای پروژه‌های آبرسانی در دست اقدام، به جنوب استان فارس سفر کرده بود، با حضور در شهرستان لارستان طی جلسه ای با دکتر داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان

لارستان و تعدادی از معاونین و بخشدار بخش مرکزی و بخشدار صحرای باغ، مدیر امور آبفا این شهرستان و جمعی از مسئولین محلی، آخرین وضعیت منابع آب شرب، مسائل و موانع موجود در بخش آبرسانی به شهرها و روستاهای این شهرستان و همچنین پیشرفت فیزیکی پروژه‌های آبرسانی در دست اقدام را مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار داد.

بنابراین گزارش در این جلسه، مدیرعامل شرکت آبفا فارس طی سخنانی ضمن اشاره به وضعیت نامطلوب منابع آب استان، مسئولین را به مشارکت در مدیریت مصرف آب شرب و حفظ منابع آب موجود دعوت نمود. وی بر عزم جدی شرکت آبفا استان فارس در ارائه خدمات مطلوب به مردم و رفع مشکلات آب و فاضلاب تأکید کرد و خواستار همکاری بیشتر مسئولین محلی جهت مدیریت مصرف آب به منظور تداوم خدمت‌رسانی و ارائه مطلوب‌تر خدمات آبرسانی به مشترکین گردید. وی اقدامات پیشگیرانه در مقابله با بحران کم‌آبی در سال جاری به ویژه تابستان آتی را نیز مورد بحث قرار داد و مدیریت عرضه و تقاضا را از عهده راهکارهای دفع بحران کم‌آبی توصیف نمود. صادق پور در این سفر از مخزن ۱۰۰۰۰ مترمکعبی لار و روند ترمیم آن بازدید نمود و به صورت میدانی از روند آبرسانی به مردم بخش بنارویه و شهر دهکویه نیز بازدید نمود. وی که به اتفاق فرماندار ویژه شهرستان لارستان از شهر دهکویه بازدید می کرد، آغاز عملیات اجرایی مخزن ذخیره آب ۵۰۰ مترمکعبی دهکویه را نیز اعلام نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس حاکی است: دکتر صادق پور در ادامه این سفر با حضور در شهرستان جوم، از وضعیت آبرسانی به مجموعه روستاهای کنویه بازدید و درخصوص بهبود روند آبرسانی به مردم این مجموعه ی روستایی، دستوراتی صادر نمود.

تلاش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

خبر داد؛

صدور دامدار کارت جدید

در شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از صدور دامدارکارت جدید در حمایت از تأمین نهاده‌های دامی و در راستای اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات دامدار کارت در این شهرستان نسبت به سال گذشته افزایش یافته است اظهار کرد: دامدار کارت از سال گذشته برای کمک به دامداران تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ بهره ۱۱ درصد صادر و پرداخت می‌شد که در سال جاری با سقف اعتباری دو میلیارد ریال و نرخ سود ۱۰ درصد صادر می‌شود. این مقام مسئول با تأکید بر اینکه دامدار کارت تنها برای خرید نهاده‌های دامی است افزود: صدور دامدار کارت تنها برای مراکز فروش نهاده‌های دامی است و نمی‌توان آن را در جای دیگر هزینه کرد.

رشیدی با بیان اینکه شهرستان کازرون با داشتن افزون بر ۲۴ هزار رأس دام سنگین و ۵۰۰ هزار رأس دام سبک، یکی از قطب‌های دامپروری استان فارس به شمار می‌رود، افزود: به ازای هر رأس دام سبک ۳۹۰ هزار تومان و به ازای هر رأس دام سنگین دو میلیون ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: جامعه هدف این تسهیلات ارزان قیمت فعالان بخش‌های پرورش

تاریخ
۱۱
خرداد
۱۴۰۱
چهارشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با بیان اینکه کاشت سیب زمینی در این شهرستان از اردیبهشت ماه آغاز شده گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۵ هزار هکتار از اراضی به کشت این محصول اختصاص یابد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار افزود: شهرستان اقلید قطب تولید سیب زمینی استان فارس بوده و پیش‌بینی می‌شود در سال جاری بالغ بر ۲۵۰ هزار تن محصول تولید و روانه بازارهای مصرف شود. وی با اشاره به مرغوبیت بذور

ارسنجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی

شهرستان ارسنجان خبر داد؛

آغاز برداشت جو در ارسنجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز برداشت جو آبی در سطح ۳ هزار هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۹ هزار تن جو در این شهرستان برداشت شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی فر ابراز زمان برداشت جو در این شهرستان را از اوایل تا اواخر خردادماه اعلام و ابراز کرد: وقوع خشکسالی و سرمای بهاره باعث شد ۵ هزار هکتار جو دیم، غیرقابل برداشت شده و به چرای دام برسد.

او با بیان اینکه کار برداشت با ۳۰ دستگاه کمباین انجام خواهد شد، تصریح کرد: با تشکیل ستاد برداشت، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تکمیل فرم نظارت فنی و تأمین سوخت کمباین‌ها، نظارت بر روند خرید و برداشت صورت گرفته است.

وی افزود: با توجه به کاهش نزولات جوی و کمبود عولفه در سال زراعی جاری، جمع‌آوری گاه و کلش مزارع به منظور تعلیف دام‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: آتش زدن گاه و کلش علاوه بر آسیب بافت خاک، از بین بردن میکروارگانسیم‌های مفید خاک و آلودگی‌های زیست‌محیطی، اقدام غیرقانونی بوده و با افرادی که اقدام به آتش زدن گاه و کلش می‌کنند، برابر قانون برخورد خواهد شد.

استان پرورشگر

سرپرست معاونت شهرسازی شهرداری بوشهر:

بیشترین تخلف ساختمانی

در بوشهر ساخت و ساز بدون

پروانه است



سرپرست معاونت شهرسازی شهرداری بوشهر گفت: بر اساس آسپب‌شناسی‌های انجام شده بیشترین تخلف ساختمانی در این شهر ساخت وسازهای بدون پروانه در محله‌های جنوبی است.

محمدرضا صمیمی‌فرد در گفت‌و گو با ایرنا، بیان کرد: این تخلف به دنبال تلاش برای گرفتن سند زمین از اداره ثبت اسناد و املاک اتفاق می‌افتد زیرا در صورتی سند برای زمین‌های مسکونی صادر می‌شود که ساختمانی در آن وجود داشته باشد.

وی اذعان کرد: شهرداری به طور مداوم در این زمینه اخطار صادر می‌کند اما مالکان برای اخذ سند زمین بر ساخت و ساز غیرقانونی اصرار دارند.

صمیمی‌فرد اضافه کرد: لازم است این اختلاف‌نظر بر سر اسناد مالکیت زمین محله‌های جنوب شهر بویژه تنگک‌ها بررسی و بر طرف شود که در این راستا چندین جلسه نیز با اعضای شورای شهر برگزار شد اما همچنان این مسئله حل نشده باقی مانده است.

وی بیان کرد: هر چند در گذشته نیز نظارت بر ساخت و سازهای سطح شهر به طور مداوم انجام می‌شد، اما برای برطرف کردن نگرانی مردم پس از حادثه تلخ متروپل، شهرداران مناطق و واحد کنترل و نظارت شهرداری برای بررسی استحکام ساختمان‌های تجاری و مسکونی سطح شهر بسپج شده‌اند.

سرپرست معاونت شهرسازی شهرداری بوشهر با بیان اینکه هنوز جمع‌بندی از تعداد تخلفات صورت گرفته انجام نشده است، افزود: در قالب این بررسی‌ها تاکنون چندین مورد تخلف شناسایی و اخطار صادر شده است.

صمیمی‌فرد ادامه داد: در آسپب‌شناسی احتمال وقوع چنین رخدادهایی از نظر فنی، بارگذاری‌های غیرقانونی و تغییر نقشه و مغایرت با ماده ۵ از مهمترین عواملی است که می‌تواند حادثهٔ آفرین باشد. وی توضیح داد: به عنوان مثال استفاده به عنوان پارکینگ از طبقه‌های که در نقشه به عنوان واحد تجاری طراحی شده است ا ایجاد پام سبز و فضای بازی کودکان در صورتی که نقشه و مغایرت با ماده ۵ از مهمترین عواملی است که حادثه ایجاد کند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

کاشت سیب زمینی در اقلید ادامه دارد

سیب زمینی و وجود مزارع بذری در این شهرستان تصریح کرد: عمده بذر مصرفی کشاورزان در خود شهرستان تولید، در سردخانه‌های موجود در اقلید و شهرستان‌های همجوار نگهداری شده و در زمان کشت مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مقام مسئول؛ با اشاره به کشت مکانیزه این محصول تصریح کرد: توپوگرافی و شرایط اقلیمی، استفاده از سیستم‌های نوین آبیاری، خاصیت انبارداری محصول، وجود بذور مناسب و با کیفیت و توسعه صنایع تکمیلی در شهرستان از جمله دلایل گرایش کشاورزان به کشت این محصول است.

سرپرست معاونت شهرسازی شهرداری بوشهر بیان کرد: این تغییر نقشه و بارگذاری غیرقانونی در طبقه‌های بالایی ساختمان و بام بدترین نقطه‌هایی هستند که احتمال آسیب را افزایش می‌دهند.

سرپرست معاونت آموزش متوسطه

آموزش و پرورش استان بوشهر:

ثبت‌نام مدارس نمونه متوسطه اول

استان بوشهر آغاز شد

سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ثبت‌نام از متقاضیان تحصیل در پایه هفتم ۱۱ مدرسه نمونه دولتی در مناطق کمتر برخوردار استان شروع شده و تا ۲۱ خرداد ادامه دارد.

به گزارش ایلنا، علی‌اکبر بازیار در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس سند تحول بنیادین و مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، از سال ۹۶ تاکنون برای پذیرش دانش‌آموزان مستعد روستایی و مناطق کمتر برخوردار در مدارس نمونه دولتی متوسطه اول، آزمون ورودی حذف شده است.

وی اضافه کرد: از سال ۹۶ تاکنون شیوه اداره مدارس نمونه متوسطه اول شهرهای بوشهر، برازجان و گناوه به هیئت امنایی تغییر یافته‌اند.

سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان بوشهر خاطرنشان کرد: ۱۱ مدرسه در شهرستان‌ها و مناطق کمتر برخوردار چه، دشتی، دیر، تنگستان، عسلویه، دلوار، شبانکاره و سعدابآد با شرایطی اضافیه جدید مدارس نمونه فعالیت می‌کنند.

بازیار تصریح کرد: مدرسه نمونه پسرانه دشتی، مدارس نمونه پسرانه و دخترانه سعدابآد و مدرسه نمونه دخترانه شبانکاره به صورت شبانه روزی اداره می‌شوند.

وی ادامه داد: فرایند ثبت‌نام متقاضیان تحصیل در پایه هفتم مدارس ۱۱ گانه نمونه دولتی متوسطه اول از طریق سایت www.buedu.ir شروع شده و تا ۲۱ خرداد ماه جاری ادامه دارد.

سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: متقاضیان پس از ثبت اطلاعات و عملکرد آموزشی و تربیتی خود در سامانه، از ۲۲ تا ۲۹ خرداد فرصت دارند مستندات لازم را برای اعتبارسنجی به مدرسه مورد تقاضا تحویل دهند.

بازیار تأکید کرد: ملاک رتبه‌بندی دانش‌آموزان عملکرد تحصیلی آن‌ها در پایه پنجم و ششم در زمینه‌های تحصیلی، تربیتی، فرهنگی، مهارتی، تربیت بدنی و سلامت، جشنواره‌ها و مسابقات علمی و پژوهشی است.

وی عنوان کرد: نتیجه نهایی ۳۷۸ دانش‌آموز پذیرش شده در پایه هفتم مدارس نمونه متوسطه اول استان در تاریخ ۲۵/۱۴/۲۵ از طریق سایت www.buedu.ir اطلاع‌رسانی می‌شود.

استان شهرمزگان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

کارگروه ویژه پیگیری ثبت آثار تاریخی و فرهنگی هرمزگان در یونسکو تشکیل می‌شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی بی‌بدیلی برای ثبت در یونسکو دارد که نیازمند شناسایی و معرفی هستند.

به گزارش مهر، احسان کامرانی در جلسه نشست هماهنگی تشکیل کارگروه ویژه جهت شناسایی ظرفیت‌های قابل ثبت هرمزگان در یونسکو، با اشاره به ظرفیت‌های تاریخی استان، عنوان کرد: استان هرمزگان از نظر تاریخی دارای قدمت بالایی است و برخی آثار تاریخی موجود در استان به دوره پارینه‌سنگی برمی‌گردد.

وی با بیان اینکه معرفی آثار تاریخی استان هرمزگان در سطح ملی و بین‌المللی برای آشنایی هموطنان و مردم سایر کشورها ضروری است، اضافه کرد: استان هرمزگان در سطح ملی دارای ۱۶۸ اثر ثبت شده است که قابل افزایش است.

کامرانی با اشاره به اینکه یک اثر تاریخی استان در فهرست آثار یونسکو ثبت جهانی شده است و یک اثر دیگر در نیز نوبت ثبت قرار دارد، عنوان کرد: ظرفیت‌های گسترده‌ای که هرمزگان در زمینه آثار تاریخی دارد زمینه افزایش ثبت آثار تاریخی استان را در سطح جهانی مهیا کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: در شناسایی، معرفی و ثبت آثار تاریخی هرمزگان

صفحه
۳
شماره
۳۳۶۹
سال
بیست‌وهشتم

در یونسکو از همه ظرفیت‌ها همچون تاریخ شناسان، باستان شناسان انجمن‌ها و سمن‌های فعال در حوزه حراست از میراث تاریخی بهره گرفته شود.

کامرانی افزود: برخی آثاری که بین استان هرمزگان و کشورهای همسایه مشترک است می‌تواند به صورت مشترک با تشکیل کارگروه‌های پیگیری مشترک ثبت جهانی شوند.

وی تصریح کرد: آداب و رسوم محلی هرمزگان، گویش‌های محلی، غذاهای محلی، پوشاک محلی از جمله آثار ناملموسی هستند که می‌توانند ثبت جهانی شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: مستندسازی آثار تاریخی ملموس و غیر ملموس هرمزگان و بهره‌گیری از ظرفیت سفرای کشورها می‌تواند در معرفی آثار تاریخی هرمزگان و ثبت جهانی آنها نقش بسزایی ایفا کند.

کامرانی گفت: دانشگاه‌های هرمزگان و شهرداری‌ها امکانات مناسبی برای معرفی آثار تاریخی استان دارند که باید بهره گرفت.

وی اظهار کرد: بندر کنگ، حریره جزیره کیش، قلعه پرتغالی‌ها و جنگل‌های حرا از جمله ظرفیت‌های هستند که می‌توان به صورت جهانی در یونسکو ثبت کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به اهمیت میراث تاریخی استان و ضرورت ایجاد زمینه مناسب برای ثبت جهانی آنها در یونسکو کارگروه شناسایی فرصت‌های تاریخی، فرهنگی و بین‌المللی استان جهت ثبت در یونسکو با محوریت اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع‌دستی و عضویت دستگاه‌های اجرایی و سمن‌های فعال در حوزه آثار تاریخی در دستور کار قرار گیرد.

بندرعباس

عضو شورای شهر بندرعباس:

شهرداری بندرعباس اسامی

ساختمان‌های نایمن شهر

را اعلام کند

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بر ضرورت اعلام اسامی ساختمان‌های فاقد شرایط ایمنی شهر توسط شهرداری بندرعباس تأکید کرد.

احمد کناری‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تسلیت به مردم ایران و خانواده‌های داغدار حادثه ساختمان متروپل آبادان، اظهار کرد: ما نباید درخصوص جان مردم تعارف داشته باشیم و درخواستم از شهرداری بندرعباس این است که اسامی ساختمان‌های فاقد شرایط ایمنی را اعلام کند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: هم‌زمان ساختمان‌ها و سازندگان و مالکین باید مجاب به تأمین شرایط ایمنی در ساخت و سازها شوند و دستگاه قضایی نیز باید با متوایل برخورد کند تا شاهد حوادث تلخی شبیه متروپل آبادان نباشیم.

وی تصریح کرد: به استناد گزارش‌های رسمی سازمان پزشکی قانونی، سالانه هزاران نفر از مردم ایران قربانی حوادث تلخی در ساختمان‌ها همچون سوختگی ناشی از حریق و انفجار، برق‌گرفتگی، گازگرفتگی، سقوط آسانسور و حوادث ناشی از زلزله و … می‌شوند.

کناری‌نژاد در ادامه بیان کرد: بروز حادثه پلاسکو و متروپل تلنگر جدی برای مالکان و مسئولان است که قبل از حوادث و سوانح از تمام ظرفیت‌ها برای مقابله با بحران و آسیب بهره بگیرند.

استان خورستان

ایده

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده:

سطح آب در تالاب میانگران

ایده به پایین‌ترین حد ۱۰ سال

گذشته رسید



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده نسبت به خشک شدن تالاب میانگران در تابستان پیش‌رو هشدار داد و گفت: سطح آب تالاب میانگران، به دلیل خشکسالی و نبود بارندگی کافی، به پایین‌ترین حد خود در ۱۰ سال گذشته رسیده است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، احمد امیری افزود: در آخرین بازدید میدانی از وضعیت تالاب میانگران، سطح آب موجود در



پناهگاه حیات‌وحش میانگران به کمترین حد خود در طول ۱۰ سال گذشته رسیده که زنگ خطر جدی برای حیات زیست‌مندان این منطقه است.

وی نسبت به خشک شدن تالاب میانگران در تابستان پیش‌رو هشدار داد و اضافه کرد: طبق آخرین آمار به دست آمده از ۲ هزار و ۴۴۰ هکتار مساحت این تالاب، هم‌اکنون تنها ۲۴ درصد از آن دارای آب است که ۵۷۶ هکتار آن را در برمی‌گیرد.

وی دلیل کاهش سطح تالاب میانگران را خشکسالی‌های اخیر و نبود بارش باران در فصل آبی دانست و ادامه داد: با توجه به اینکه حق‌آبه‌ای برای حیات این تالاب در نظر گرفته نشده و تنها منبع تغذیه آبی آن رواناب‌های سطحی و نزولات جوی است، ضرورت توجه و دیده شدن این اثر ملی و تأمین حق‌آبه آن از طریق طرح انتقال و تأمین آب شهرستان‌های ایذه و باغملک از دریاچه سد کارون ۳ بیش از پیش احساس شده و مورد نیاز است.

شوش

فرماندار شوش:

آتش زدن بقایای مزارع پیگرد قضایی به دنبال دارد

فرماندار شوش آتش زدن مزارع بعد از برداشت محصول از سوی برخی کشاورزان را شیوه‌ای غلط دانست و گفت: آتش زدن مزارع پس از برداشت محصول پیگرد قضایی به دنبال دارد.

محمود عیدانی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا افزود: هر ساله کشاورزانی که زودتر محصول خود را برداشت می‌کنند با هدف تسریع در کشت دوم، بقایای مزارع (کاه و کلش) گندم را آتش می‌زنند تا زمین آماده کشت شود.

وی اظهار داشت: این اقدام خلاف توصیه‌های کارشناسان کشاورزی بوده که علاوه بر آلودگی زیست‌محیطی عامل مهمی در آسیب به خاک است.

فرماندار شوش با بیان اینکه آتش زدن بقایای مزارع کشاورزی ممنوع است گفت: کشاورزانی که اقدام به آتش زدن بقایای مزارع خود کنند تحت پیگرد قضایی قرار می‌گیرند.

عیدانی اظهار داشت: ایجاد هرگونه آتش‌سوزی در مزارع خطر سربایت آن به مزارع مجاور و نیز مراتع و جنگل‌ها را در پی داشته که باید از این اقدام جلوگیری شود.

وی از کشاورزان و شهروندان خواست وقوع هرگونه آتش‌سوزی در حاشیه مزارع همچنین آتش زدن کاه و کلش مزارع را به آتش‌نشانی اطلاع دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد: ۱۳۰۰ میلیارد تومان از هدفمندی یارانه ها به کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: از محل هدفمندسازی یارانه‌ها، یکهزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این استان تخصیص داده شد.

علی شهبای نسب در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از این میزان حدود ۶۴۸ میلیارد تومان آن نقدی و ۶۶۶ میلیارد تومان از اسناد خزانه بوده است.

وی بیان کرد: جذب اعتبارات استانی دستگاه‌های مختلف اجرایی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال مالی گذشته آن ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش داشته است.

شهبای نسب سرجمع اعتبارات کهگیلویه و بویراحمد در سال ۱۳۹۹ را ۴۷۷ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: بود و این رقم در سال ۱۴۰۰ به یکهزار و ۳۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

وی اضافه کرد: علاوه بر این میزان در سفر رئیس‌جمهور به استان نزدیک به ۵۷۰ میلیارد تومان اعتبار به طرح‌های ملی و استانی نیز تزریق شد.

شهبای نسب تصریح کرد: اعتبارات محرومیت‌زدایی که برای اولین بار در قانون آمده بود از این محل نیز ۴۹۵ میلیارد تومان هم به استان اختصاص داده شد.

وی تخصیص این میزان اعتبار را نوعی انقلاب در تخصیص اعتبارات استانی دانست و گفت: مدیران نسبت به جذب این میزان اعتبار به پروژه‌های عمرانی خود تلاش بیشتری داشته باشند.

شهبای نسب تصریح کرد: جذب این میزان اعتبار علاوه بر رونق اقتصادی نقش مهمی در کاهش نرخ بیکاری و بهتر شدن شرایط اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد دارد.